הפניות השונות מעלות שורה של בעיות שראוי לטעמנו להקדים וללבן.

ראשית, נראה כי על פניו מעסיקים רבים עושים שימוש חופשי במונח "עובד חיוני" או "מפעל חיוני", על מנת לחייב את עובדיהם להגיע למקומות העבודה, הגם שלהבנתנו פעמים רבות לא ניתן במקום העבודה צו גיוס לשירות עבודה על פי סעיפים 17 ו-18 לחוק שירות עבודה בשעת-חירום, תשכ"ז-1967. בהתאם, גם העובדים – שפעמים רבות נמנים על אוכלוסיות מוחלשות – אינם יודעים אם ניתן לחייבם להגיע לעבודה או לא, וזאת כאשר הסוגיה כרוכה באפשרות להשלכות פליליות.